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Ref. |Description - B 98622430 5
1 Tornillo ) ) . - 03500645 1
2 PermoU ) ) 3 = 98052560 2
3 Tornillo M10x60 . ) ) _ 03500245 2
4 Perno inferior ) : ; - 27530505 4
5 Cubeta ) N - - 27530503 4
6 Goma ) : ) = 03493145 1
7 Placa sup.horquilla negro i ) ) R 03498100 1
8 Virola ) ) B} - 03530503 2
9 Distanciador ) N - - 92630110 2
10 Tuerca ) : B} = 03494045 1
11 Base con manguito negro ) i ) _ 03530548 2
12 Gr. tapon cpl. ) ) 3 = 30530561 2
13 Junta térica ) N 3 - 03530549 2
14 Varilla ) : B} s 03530550 2
15 Segmento ) i _ - 03530551 2
16 Tampodn ) ) ) = 03530552 2
17 Tubo precarga ) ) _ - 03526600 2
18 Muelle ) : B} = 03525440 2
19 Funda ) ) - - 03530510 2
20 Casquillo inferior : ) ) - 03530553 2
21 Contramuelle i ) ) _ 03530524 2
22 Guardapolvo ) ) ; - 03530525 2
23 Anillo de tope ) B . - 03530526 2
24 Gasket ring ) ) - - 03530527 2
25 Cubeta ) i} _ - 03530528 2
26 Casquillo superior : ) ) ; 03490745 1
27 Vastago izq.cpl. i ) B - 03522645 1
28 Funda izqg.negro . : ) B 03490645 1
29 Vastago der.cpl. i ) ) _ 03522545 1
30 Funda der.negro ) ; B} s 98680340 2
31 Tornillo M6X40 i ) 3 - 03530529 2
32 Arandela ) : 3 = 03530530 2
33 Tornillo M10x30 i ) ) _ 03530521 2
34 Taco de fondo : : ; B 98370619 4
35 Tornillo ) ) . - 01517700 1
36 Calco "Aquilia" : ) ) _ 95005307 4
37 Arandela ) ) 3 - 23943410 8
38 Tapo6n cromado
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Kitbaul 40 L - - - - 03487500 1
2 Baul40L - - - - 31487665 1
3 Cal. "MotoGuzzi" 40 L - - - - 03482001 1
4 Placa de soporte - - - - 31487765 1
5 Soporte - - - - 03487802 2
6 Tornillo - - - - 98350320 4
7 Tuerca con reborde M6x9 = = = = 92660007 4
8 Cojin respaldo 40 L - - - - 31488065 1
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty

1 Kitbaul 45 L - - - - 03487501 1
2 Baul45L - - - - 03487600 1
3 Cal. "MotoGuzzi" 45 L - - - - 03482000 1
4 Placa de soporte - - - - 31487765 1
5 Soporte - - - - 03487802 2
6 Tornillo - - - - 98350320 4
7 Tuerca con reborde M6x9 = = = = 92660007 4
8 Cojin respaldo 45 L - - - - 03488000 1

45L




California Stone 2001-2002
Cat. GUO12 [ Rel.nc 00

Side cases Tab. n°: 04

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Suitcase kit - - - - 03480058 1
2 RH suitcase - - - - 03482536 1
3 LH suitcase = = = = 03485736 1
4 Soporte der. - - - - 03485055 1
5 Soporte izq. - - - - 03486555 1
6 Tornillo M8X45 - - - - 98690445 2
8 Kit baul - - - - 03487530 1
9 Badl - - - - 03487636 1
10 Placa de soporte - - - - 31487765 1
11 Soporte - - - - 03487802 2
12 Tornillo - - - - 98350320 4
13 Tuerca con reborde M6x9 - - - - 92660007 4
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Suitcase kit 30 L - - - - 03480051 1
Suitcase kit 40 L - - - - 03480050 1
2 RH suitcase 30 L - - - - 31482565 1
RH suitcase 40 L - - - - 30482560 1
3 LH suitcase 30 L - - - - 31485765 1
LH suitcase 40 L - - - - 30485760 1
4 Cal. "MotoGuzzi" 45 L - - - - 03482000 2
5 Soporte der. - - - - 03485050 1
6 Soporte izq. - - - - 03486550 1
7 Tornillo M8X40 - - - - 98690440 4
8 Arandela - - - - 95008208 6
9 Placa Kg.10 - - - - 29482400 2
10 Tornillo - - - - 98350318 4
11 Tuerca autobloqueante - - - - 92640106 4
12 Cerradura - - - - 03484000 2
13 Cerradura - - - - 03484001 4
14 Placa de tope - - - - 00979726 2
15 Tornillo M8X45 - - - - 98690445 2
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Caballete central - - - - 03430310 1
2 Arandela - - - - 03433400 2
3 Caballete lateral - - - Metal 03432065 1
Caballete lateral - - - Stone 03432045 1
4 Placa der. - - - - 14432900 1
5 Placaizqg. - - - - 14433200 1
6 Muelle - - - - 18434060 2
7 Tomnillo - - - - 98082545 1
8 Junta - - - - 95008210 3
9 Arandela elastica - - - - 14433400 2
10 Casaquillo izq. - - - - 14433500 1
11 Tuerca - - - - 92630110 3
12 Tornillo - - - - 14429600 1
13 Arandela - - - - 95000213 2
14 Distanciador int.der. - - - - 30429960 1
15 Distancial ext.der. - - - - 30429860 1
16 Tuerca - - - - 92606312 1
17 Placa - - - - 18432760 1
18 Muelle - - - - 14434000 2
19 Tornillo embrague - - - - 98084216 1
20 Tuerca - - - - 92606205 1
21 Bloquecillo - - - - 13433440 1
22 Tope - - - - 03432740 1
23 Arandela 6,4x12x1,2 - - - - 95008306 2
24 Tuerca M6x1 - - - - 92630206 1
25 Soporte - - - - 03433850 1
26 Tornillo - - - - 98054418 1
27 Plato - - - - 39103500 1
28 Tornillo M8x40 - - - - 98680440 1
29 Interruptor - - - - 03759150 1
30 Arandela 8,4x15 - - - - 03270300 5
31 Tuerca - - - - 92606508 1
32 Tampon - - - - 39103400 1
33 Casquillo der. - - - - 30433560 1
34 Tornillo - - - - 98082550 1
35 Tornillo - - - - 98084416 2
36 Distanciador interior - - - - 30429760 1
37 Distancial ext.izq. - - - - 14429900 1
38 Tornillo M6X16 - - - - 98084316 1
39 Caballete central cpl. - - - - 03430250 1
40 Goma - - - - 93231606 1
41 Tornillo M6X20 - - - - 98230621 1
42 Proteccién - - - - 03446450 1
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty

1 Salpicadero - - - - 03979645 1
2 Cuentavueltas electrénico - - - - 02767200 1
3 Tuerca 45mm = = = = 02763400 2
4 Base soporte instrumentos - - - - 02764000 1
5 Goma - - - - 02762301 1
6 Soporte tacémetro - - - - 02761900 1
7 Soporte velocimetro - - - - 02762000 1
8 Tornillo - - - - 98230512 2
9 Arandela elastica 5,3X10X0,5 - - - - 95129100 2
10 Tornillo - - - - 98872110 3
11 Caja portachivatos - - - - 02766200 1
12 Tornillo - - - - 98872115 3
13 Junta - - - - 02768200 1
14 Proteccién - - - - 02768400 1
15 Protec.c/crist.chiv. - - - - 02781100 1
16 Caja portachivatos - - - - 02766300 1
17 Tapa inf. = = = = 02766500 1
18 Cuerpo tablero de instrumentos - - - - 01766031 1
19 Casquillo elastico - - - - 93222020 3
20 Tornillo - - - - 98692318 4
21 Tornillo = = = = 98350310 3
22 Tuerca - - - - 92650136 3
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Tapa arrang. - - - - 03733300 1
2 Calco "Aquilia" - - - - 01517700 1
3 Junta PVC - - - = 00823931080 1
4 Goma - - - - 93180577 1
5 Tuerca - - - - 92787205 2
6 Placa - - - - 03436300 1
7 Distancial = = = = 03733000 1
8 Abrazadera - - - - 03733400 1
9 Tornillo - - - - 03733500 2
10 Tapa motor cromada - - - - 03733200 1
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country | Version Code |aty
1 Caja transm.completa - - - - 03350250 1
2 Cajatransm. - - - - 30350360 1
3 Prisionero = = = = 96508045 4
4 Arandela - - - - 14615901 4
5 Tuerca M8x1,25 - - - - 92787008 4
6 Tapon aceite - - - - 12022600 1
7 Junta térica - - - - 90706203 1
20,24x2,62
8 Tapon nivel de aceite - - - - 95980214 1
9 Junta - - - - 01528930 2
10 Gasket ring - - - - 90403850 1
11 Gasket ring = = = = 12351100 1
12 Cojinete de rodillos - - - - 92254340 1
13 Tuerca - - - - 30356760 1
14 Coj. rodllos cénicos - - - - 92249227 2
15 Flange = = = = 18352400 1
16 Junta 58,42x2,62 - - - - 90706584 1
17 Distanciador - - - - 18355100 1
18 Arandela 0,1 mm - - - - 12355202 2
Arandela 0,15 mm - - - - 12355203 2
19 Suplemento espesor 1 mm - - - - 19355320 2
Suplemento espesor 1,1 mm = = = = 19355321 2
Suplemento espesor 1,2 mm - - - - 19355322 2
Suplemento espesor 1,3 mm - - - - 19355323 2
Suplemento espesor 1,4 mm - - - - 19355324 2
Suplemento espesor 1,5 mm - - - - 19355325 2
Suplemento espesor 1,6 mm - - - - 19355326 2
Suplemento espesor 1,7 mm - - - - 19355327 2
Suplemento espesor 1,8 mm - - - - 19355328 2
Suplemento espesor 1,9 mm - - - - 19355329 2
20 Tornillo - - - - 19357660 8
21 Arandela = = = = 14615901 8
22 Arandela - - - - 95005308 4
23 Brida - - - - 17350400 1
24 Junta - - - - 17350700 2
25 Suplemento espesor 0,8 mm - - - - 17355400 1
Suplemento espesor 0,9 mm - - - - 17355402 1
Suplemento espesor 1 mm - - - - 17355404 1
Suplemento espesor 1,1 mm - - - - 17355406 1
Suplemento espesor 1,2 mm = = = = 17355408 1
Suplemento espesor 1,3 mm - - - - 17355410 1
Suplemento espesor 1,5 mm - - - - 17355412 1
26 Cojinete de bolas 70x110x13 - - - - 92201070 1
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Ref. |Description |Year |I.M.| Country | Version Code |aty
27 Gasket ring - 90407085 1
28 Perno perf. 03351450 1
29 Par-cénica 8/33 30354602 1
30 Tornillo 12356300 8
31 Arandela 14615901 8
32 Tap6n 93180245 1
33 Tapon descarg.aceite 31003766 1
34 Perno 03555250 1
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code
1 Velocimetro KMH Borletti - - - - 02761500 1
Velocimetro MPH Borletti - - UK-USA - 02762400 1
2 Transmision 60j - - - - 23768310 1
3 Botén puesta a cero - - - - 02762800 1
4 Cable velocimetro - - - - 01760400 1
5 Transmision velocimetro 5/10 - - - - 28762540 1
6 Bloque arran.-blog. - - - - 01782500 1
7 Term.portalamparas - - - - 93400012 6
8 Lampara 12V-4W - - - - 93450119 1
9 Llave liscia bas. - - - - 30735500 1
10 Forro - - - - 17762200 1
11 Esptrrago - - - - 02763000 2
12 Base soporte instrumentos = = = = 03764050 1
13 Goma - - - - 02762301 1
14 Tornillo especial M8x15 - - - - 97260415 2
15 Soporte velocimetro - - - - 03762040 1
16 Tornillo - - - - 98230512 2
17 Arandela - - - - 95005305 2
18 Cuerpo tablero de instrumentos - - - - 01766040 2
19 Goma - - - - 02765500 4
20 Distanciador - - - - 91180721 4
21 Tornillo - - - - 98230640 2
22 Arandela - - - - 95100124 2
23 Tuerca con reborde M6x9 - - - - 92660007 2
24 Tornillo - - - - 98692318 4
25 Arandela 6,4x12x1,2 - - - - 95008306 4
26 Distanciador - - - - 91180411 2
27 Tornillo - - - - 99220332 3
28 Arandela - - - - 95000205 2
29 Distanciador - - - - 91180413 1
30 Caja portachivatos - - - - 03758140 1
31 Caja portachivatos - - - - 03758040 1
32 Tapainf. - - - - 03766540 1
33 Tornillo - - - - 99210316 2
34 Lampara 12V-1,2W - - - - 93450140 6
35 Portalamparas - - - - 02768600 6
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country | Version Code |aty
1 Faro delantero - - - - 03740540 1
Faro delantero - - AUS-J-MAL-NZ- - 03740545 1

UK
Faro delantero - - - opt cr 03740531 1
2 Cableado - - - - 02746900 1
3 Conector AMP - - - - 01756100 1
4 Goma - - - - 91551033 1
5 Lampara 12V-55/60W - - - - 93450232 1
6 Portaldmparas - - - - 01756220 1
7 Lampara 12V-4W - - - - 93450119 1
8 Soporte der. - - - - 03496150 1
9 Distanciador - - - - 14439800 2
10 Arandela - - - - 95005308 2
11 Soporte izq. - - - - 03496250 1
12 Tornillo - - - - 98692318 2
13 catad.ambar - - A - 14781671 2
Catafaro ambar - - SGP-USA - 14781670 2
14 Indic. dir. del.der. - - - - 03750631 1
15 Indicador direc. del. izq. - - - - 03750630 1
16 Lampara 12V-10W - - - - 93450127 2
17 Cristal indicador direccion - - - - 31753765 2
18 Tornillo - - - - 98682314 2
19 Claxon H - - - - 31743765 1
20 Claxon L - - - - 31743766 1
21 Proteccién claxon - - - - 31744765 2
23 Grupo o6ptico - - - - 03740430 1
Grupo 6ptico - - AUS-J-MAL-Nz- - 03740431 1
UK

24 Casquete tras.negra - - - - 03740437 1
25 Tornillo - - - - 98064425 2
26 Arandela - - - - 95000206 1
27 Kit claxon - - - - 03975940 1
28 Placa - - - - 03744240 1
29 Tornillo - - - - 98622312 1
30 Arandela - - - - 14217901 1
32 Arandela 6,4x12x1,2 - - - - 95008306 4
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Ref. |Description |Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Luz trasera negro - - - - 03740950 1
2 Cristal faro trasero - - - - 30741760 1
3 Lampara 12V/5-21W - - - - 93450224 2
4 Tornillo - - - - 98350320 1
5 Tornillo c. hex. M6X22 - - - - 98054322 1
6 Distanciador - - - - 30576100 2
7 Goma - - - - 91551010 4
8 Arandela - - - - 95100120 1
9 Tuerca M6x1 - - - - 92630206 2
10 Indic. dir. del.der. - - - - 30751660 1
Indicador direc. del. izq. - - - - 30751661 1
11 Lampara 12V-10W - - - - 93450127 2
12 Cristal indicador direccion - - - - 31753765 2
13 Tornillo - - - - 98350312 2
14 Portamatricula - - - - 30474660 1
15 Catafaro - - - - 31745865 1
16 Arandela - - - - 95000204 2
17 Tuerca M4x0,7 - - - - 92630104 2
18 Torn. autorr. - - - - 99210422 2
19 Anillo elastico - - - - 90280009 2
20 Arand. sop. lateral 0,5mm = = = = 95100332 4
21 Cableado faro trasero - - - - 03753100 1
22 Grupo Optico - - - - 03758450 1
23 Catafaro trasero rojo - - SGP-USA - 14781570 2
24 Soporte catafaro - - SGP-USA - 14781870 2
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country | Version Code |aty
1 CAJA DEL FILTRO - - - 30114060 1
2  Filtro aire - - - 30113600 1
3 Tapa filtro - - - 30113460 1
4 Tornillo M5X30 - - - 98620230 1
5 Arandela - - - 95000205 3
6 Tornillo - - - 98230612 1
7 Arandela - = = 03013800 2
8 Empalme - - - 30114660 2
9 Corneta - - - 30114560 2
10 Tornillo - - - 98350210 1
11 Tuerca - - - 92660208 1
12 Manguera 12,5X7,8 5/16" - - - 00823956080 1
13 Abrazadera = = = 93305017 2
14 Empalme - - - 29116960 1
15 Empalme - - - 29115860 1
16 Junta - - - 90714053 2
17 Manguera 5x9 - - - 00823944050 1
18 Tubo - - - 95985223 1
19 Junta - - - 90714082 1
20 Tornillo M5x25 - - - 98620225 2
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Deposito gasolina bas. - - - ar 03100220 1
Dep6s. gas. p. negro - - - Metal bl 89000396 1
Depésito gasolina = = = Metal cr 89000397 1
Depds. gas. p. negro - - - Stone a.b 89000391 1
Dep6sito gasolina blanco - - - Stone c.w 03100255 1
Depésito gaso. gris - - - Stone p.g 03100253 1
Depésito gasolina rojo - - - Stone s.o 03100254 1
2 Tap6n deposito - - - - 03103920 1
3 Abrazadera - - - - 29108550 4
4 Valvula resp.aceite - - - - 29104985 1
5 Tubo SAEJ30R76X121/4" - - - - 00823956060 1
6 Tubo SAE30 R73/16" - - - - 00823956050 1
7 Manguera 12,5X7,8 5/16" = = = = 00823956080 1
8 Abrazadera - - - - 61108500 6
9 Empalme de 3 vias - - - - 29106660 1
10 Filtro de carbdn - - - - 01116031 1
11 Juego cerraduras = = = = 03736820 1
12 Empalme - - - - 30115220 2
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HORQUILLA DELANTERA
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Ref. |Description |Year |I.M.| Country | Version Code |aty
1 HORQUILLA DELANTERA - - - - 03490245 1
2 Tuerca fijac. culata - - - - 30513401 1
3 Arandela - - - - 30516500 1
4 Arand. sop. lateral - - - - 14516700 2
5 Guardapolvo - - - - 14517000 2
6 Coj. rodllos conicos - - - - 92249225 2
7 Placa amortiguador = = = = 03531800 1
8 Placa - - - - 03531000 1
9 Amortiguador de direccion - - - - 17530260 1
10 Tornillo - - - - 98054325 1
11 Arandela 6,4x12x1,2 - - - - 95008306 3
12 Tuerca M6X1 - - - - 92630707 2
13 Tornillo = = = = 98350320 1
14 Arandela - - - - 03013800 1
15 Amortiguador Sachs-Boge - - - - 03550230 2
Amortiguador wh.power - - - - 03550200 2
Amortiguador Sachs - - - std 03550250 2
16 Perno brazo oscil. trasero - - - - 03541850 1
17 Arandela - - - - 95100432 4
18 Arandela - - - - 95100143 4
19 Tornillo = = = = 98230615 4
Tornillo M7X15 - - - Metal 03556600 2
20 Arandela 8,4x15 = = = = 03270300 4
21 Calco "Aquilia" - - - - 01517700 1
24 Amortiguador wh.power - - - - 03999240 1
Amortiguador-par SachBoge - - - - 09999241 1
2

26 Goma

= 93180216
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 BRAZO OSCILANTE TRASERO - - - - 03540250 1
2 Espiga M5x6 - - - - 98460105 1
3 Junta 58,42x2,62 - - - - 90706584 1
4 Tuerca ciega - - - - 30547860 2
5 Distanciador - - - - 12547200 2
6 Perno - - - - 30547060 2
7 Gasket ring - - - - 90403040 2
8 Cojinete - - - - 92249217 2
9 Collar de proteccion - - - - 18548000 1
10 Abrazadera - - - - 12548401 1
11 Abrazadera - - - - 12548201 1
12 Double joint - - - - 03328050 1
13 Anillo elastico = = = = 90271020 2
14 Cojinete de bolas - - - - 92204230 1
15 Manguito - - - - 12327700 1
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Cableado principal - - - - 03747150 1
2 Cableado salpicadero Borletti - - - - 03747200 1
3 Soporte - - - - 30749760 1
4 Tornillo - - - - 98682310 4
5 Clip - - - - 28576590 2
6 Clip - - - - 30922260 4
7 Arandela = = = = 03013800 8
8 Cablage batterie-motor arr. - - - - 03748440 1
9 Capuchén - - - - 03707140 1
10 Cableado faro trasero - - - - 03753100 1
11 Cableado masa-bateria - - - - 02747901 1
12 Placa - - - - 30746360 1
13 Tornillo - = = = 98682318 2
14 Goma - - - - 91551080 2
15 Distanciador - - - - 91180607 2
16 Soporte derecho - - - - 30477101 1
17 Placa izq. - - - - 30477200 1
18 Bateria 12V-16Ah - - CDN-SGP-USA - 03704550 1
19 Arandela - - - - 95100118 4
20 Tuerca M6x1 - - - - 92630206 2
21 Relay Siemens A302/B1008 - - - - 30732560 1
Relay Siemens A302B1005 - - - - 01732530 1
22 Fusible 15A - - - - 28742560 1
Fusible 30A - - - - 28742562 1
Fusible 5A - - - - 28742558 1
23 Intermitencia - - - - 17750520 1
24 Soporte antivibracion - - - - 17751200 1
25 Abrazadera - - - - 14609650 1
Abrazadera - - - - 49609601 1
26 Bateria - - - - 03704540 1
27 Caja portabateria - - - - 28707050 1
28 Elast. fijac.bateria - - - - 03705540 1
29 Manguera 5x9 - - - - 00823944050 1
30 Intermitencia - - AUS - 31750560 1
31 Cableado masa-bateria - - AUS - 31755660 1
32 Soporte bateria - - CDN-SGP-USA - 03116745 1
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Cat. GUO012

[ Rel.nc 00

Instalac.eléctrica inyeccion

Tab.n: 18
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Ref. |Description |Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Cableado inyeccion - - - - 03725830 1
2 Central encendidoCDI - - - - 03729531 1
3 Relay Siemens A302B1005 - - - - 01732530 2
4  Fusible 10A - - - - 28742559 1

Fusible 5A - - - - 28742558 1
5 Placa - - - - 03729230 1
6 Soporte antivibracion - - - - 93221330 4
7 Tornillo - - - - 98054110 4
8 Arandela - - - - 95008304 4
9 Tornillo - - - - 98682310 5
10 Arandela - - - - 03013800 8
11 Tuerca enjaula - - - - 92660601 2
12 Cable alta tensién - - - - 17718350 2
13 Capuchén - - - - 14717600 2
14 Capuchén bujia - - - - 03717450 2
15 Bujia NGK BPR6ES - - - - 30717061 2
16 Sensor - - - - 01721600 1
17 Tornillo Allen M5x12 - - - - 98682212 2
18 Sensor temp. aire - - - - 30729331 1
19 Junta térica - - - - 90706141 1
20 Junta 0,3mm - - - - 01722700 2

Junta 0,4mm - - - - 01722701 2

Junta 0,5mm - - - - 29722760 1

Junta 0,6mm - - - - 01722702 2

Junta 0,8mm - - - - 01722703 2

Junta 1,5mm - - - - 01722705 2

Junta 1mm - - - - 01722704 2
21 Bobina A.T. - - - - 30716500 2
22 Soporte bobina - - - - 28716748 1
23 Arandela 5,3x10x0,8 - - - - 95008205 2
24 Capuchén - - - - 30759600 2
25 Tornillo - - - - 98622125 4
26 Tuerca M6x12 - - - - 92606206 3
27 Arandela - - - - 95021104 8
28 Casquillo elastico - - - - 93222020 3
29 Soporte sensor - - - - 30728230 1
30 Tornillo - - - - 98680110 2
31 Caja portafusibles - - - - 30732200 1
32 Soporte relé - - - - 30732400 2
33 Tuerca - - - - 92601003 2
34 Sensor - - - - 29729461 1
35 Soporte sensor - - - - 03163330 1
36 Arandela 10,2x18x2 - - - - 95004210 4
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Cat. GUO012 [ Rel.nc 00

Instalac.eléctrica inyeccion

Tab. n°:

18a

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
37 Tuerca - - 92630204 4
38 Cableado bomba gasolina 03738500 1
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Bomba freno del. - - - 03660145 1
2 Palanca de freno - - - 03605645 1
3 PernoU - - - 03664045 1
4 Capuchén - - - 39663801 1
5 Guiacable - - - 03659700 1
6 Capuchén - - - 27663615 1
7  Microinterruptor = = = 03749845 1
8 Tornillo - - - 98230412 1
9 Arandela - - - 95021104 1
10 Tapa bomba - - - 03661145 1
11 Tornillo especial - - - 95990028 2
12 Junta imm - - - 25656100 2
13 Tubos flex - - - 03657101 1
14 Abrazadera 10mm - - - 03658400 1
15 Anillo - - - 03658201 1
16 Pinza fr.del.izqg.oro - - - 01652230 1
17 Tornillo M10x30 = = = 98683530 2
18 Arandela - - - 19149800 2
19 Arand. sop. lateral 0,5mm - - - 95100332 4
Arand. sop. lateral 0,8mm - - - 95100333 4
20 Pastillas-par - - - 01654630 1
21 Purga + capuchén - - - 01659230 1
22 Pernos+muelles pinza - - - 01659130 1
23 Muelle - - - 01659131 1
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Manillar - Mandos

Tab.n: 20

B
le=0

q

| W W
o 5

.-"::-_- .i
| \'II {- .;I

f!

N‘. 15

Ref. |Description | Year |I.M.| Country | Version | Code |aty
1 Manillar - - - - 03600345 1
2 Tubo gas sin pufio - - - - 03603845 1
3 Arandela - - - - 27530594 1
4 Puno der. - - - - 31603565 1
5 Conmut. luces der. - - - - 03738845 1
Conmut. luces der. - - CDN-SGP-USA - 03738846 1
6 Transmision mando gas - - - - 03117545 1
7 Placa - - - - 27530595 1
8 Conmut. luces izq. - - - - 03738045 1
9 Buje - - - - 03604245 1
10 Pufio izg. - - - - 31603065 1
11 Abrazadera - - - - 01609630 2
12 Espejo retrovisor izq. = = AUS = 14769470 1
13 Palanca starter - - - - 27135215 1
14 Cable starter - - - - 03132845 1
15 Muelle - - - - 94321070 1
16 Palanca embrague - - - - 03605545 1
17 Tuerca M6x1 - - - - 92630106 1
18 Grapa - - - - 30601060 1
19 Perno palanca - - - - 27604315 1
20 Registro - - - - 30602500 1
21 Cable embrague - - - - 03093045 1
22 Proteccion = = = = 27663815 1
23 Espejo retrovisor der. - - - - 03769430 1
24 Espejo retrovisor izq. - - - - 03769830 1
25 Espejo retrovisor der. - - AUS - 14769870 1
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Parabrisas cpl. Big - - - 03575131 1
2 Parabrisas cpl. Small - - - 03575130 1
3 Tornillo - - - 98270620 4
4  Arandela - - - 03530543 4
5 Casquillo elastico - - - 03530546 4
6 Distanciador - - - 03530545 4
7 Arandela - - - 03530544 8
8 Tornillo - - - 98622420 2
9 Tornillo Allen M8X25 - - - 98622425 2
10 Tuerca - - - 92602208 3
11 Tuerca - - - 92602408 1
12 Tornillo Allen M6X16 - - - 98622316 4
13 Arandela - - - 95000206 4
14 Distanciador - - - 91110608 4
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country | Version | Code |aty
1 Guardab.delantero bas. - - - ar 03434340 1
Guardab. del. negro - - - Metal bl 89000403 1
Guardabarros delantero - - - Stone p.g 03434351 1
2 Guardabarros tras.bas. - - - ar 30437060 1
Guardabarros tras. negro - - - Metal bl 89000405 1
Guardabarros trasero - - - Stone p.g 03437051 1
3 Goma - - - - 91551099 2
4 Tapén - - - - 93180080 1
5 Tornillo - - - - 98223845 2
Tornillo - - - Metal 98350460 2
6 Junta - - - - 93110130 2
7 Goma - - - - 03436400 1
8 Guiacable - - - - 03436500 1
9 Placa - - - - 03436300 2
10 Tornillo - - - - 98082225 2
11 Tuerca ciega - - - - 92781053 2
12 Lamina - - - - 03436645 1
13 Tornillo - - - - 98230851 4
14 Arandela - - - - 95005308 4
15 Tornillo - - - - 98230622 4
16 Arandela = = = = 95000205 2
17 Distanciador - - - - 30576100 4
18 Goma - - - - 91551010 4
19 Distanciador - - - - 31103565 2
Distanciador - - - Metal 30435560 2
20 Tuerca M8x1,25 - - - - 92787008 2
21 Goma - - - - 93180072 2
22 Arandela 8,5x24x2 - - - - 95005312 2
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Pinza freno trasero Tab. n°: 23
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Pinza freno tras.oro - - - - 03653001 1
2 Kit pastillas - - - - 03654600 1
3 Purga + capuchén BREMBO - - - - 31659260 1
4 Tornillo - - - - 98682525 2
5 Arandela - - - - 19149800 2
6 Placa fij. pza freno - - - - 03635850 1
7 Tubo freno - - - - 03657540 1
8 Tornillo especial - - - - 95990028 1
9 Junta Tmm - - - - 25656100 4
10 Goma - - - - 91551131 1
11 Distanciador - - - - 03634850 1
1

12 Abrazadera - - - - 93304390
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Ref. |Description |Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Bomba freno trasero - - - - 30666960 1
2 Tornillo M6x20 - - - - 98682320 2
3 Arandela - - - - 14217901 3
4 Placa de soporte - - - - 30666760 1
5 Tornillo - - - - 98084412 2
6 Arandela - - - - 14615901 2
7 Depés. aceite frenos - - - - 65663500 1
8 Tornillo - - - - 98682310 2
9 Arandela 6,4x12x1,2 - - - - 95008306 2
10 Placa depos. aceite - - - - 30666060 1
11 Tubos - - - - 30666260 1
12 Muelle - - - - 30665860 1
13 Abrazadera - - - - 19157800 2
14 Tuerca - - - - 92609007 1
15 Tornillo perforado - - - - 95990044 1
16 Junta imm - - - - 25656100 2
17 Arandela - - - - 95129131 1
18 Empalme - - - - 19655265 1
19 Articulacion - - - - 95740175 1
20 Interruptor - - - - 63657000 1
21 Palanca freno tras. - - - - 03675930 1
22 Buje - - - - 30678160 1
23 Arandela - - - - 95100173 1
24 Clavija - - - - 95770265 1
25 Arandela - - - - 95129110 1
26 Clavija - - - - 95500221 2
27 Renvio - - - - 30675160 1
28 Arandela elastica - - - - 95129260 1
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country | Version | Code |aty
1 Transportin completo - - - - 03677250 1
2 Cojin respaldo - - - - 03468010 1
3 Arandela - - - - 95001206 4
4 Tuerca - - - - 92602206 2
5 Arandela 8,4x15 - - - - 03270300 2
6 Tapa - - - - 03468210 1
7 Tornillo = = = = 31468165 2
8 Muelle - - - - 94321007 1
9 Bola - - - - 92275708 1
10 Tornillo - - - - 98350318 2
12 Tornillo - - - - 98350440 2
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Transportin completo Small - - - - 03677241 1
2 Esptrrago - - - - 03467341 2
3 Manilla - - - - 03977940 1
4 Espirrago - - - - 03488440 2
5 Esptrrago - - - - 03486440 2
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country | Version Code |aty
1 Rueda del. desn. 2,50x18" - - - - 03610340 1
2 Tuerca - - - - 92630508 6
3 Cojinete - - - - 92204220 2
4 Distanciador cojinetes - - - - 29615260 1
5 Radio - - - - 03611640 40
6 Niple - - - - 03611741 40
7 Disco freno delantero - - - - 37613305 1
8 Tornillo - - - - 03611445 6
9 Perno rueda del. - - - - 03614101 1
10 Distanciador izq. - - - - 03616340 1
11 Tapén 15 mm - - - - 93180111 1
12 Llanta cromada 2,50x18" - - - - 03610840 1
13 Contrapeso 15 gr. - - - - 12616101 1

Contrapeso 20 gr. - - - - 12616102 1

Contrapeso 30 gr. - - - - 12616103 1
14 Brida - - - - 03620340 2
15 Anillo de retencién = = = = 90272047 1
16 Tapa - - - - 03584440 1
17 Tornillo - - - - 98370812 3
18 Distanciador - - - - 03615640 1
19 Tornillo - - - - 98082480 6
20 Arandela - - - - 14615901 6
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Rueda trasera

Tab.n: 28

Ref. |Description | Year |I.M.| Country | Version | Code |aty
1 Rueda trasera desnuda 3,50x17" - - - - 03630650 1
2 Arandela - - - - 14615901 6
3 Cojinete - - - - 92204220 2
4 Distanciador cojinetes - - - - 14634051 1
5 Radio corto - - - - 30631160 20
6 Contrapeso 15 gr. - - - - 12616101 1

Contrapeso 20 gr. - - - - 12616102 1

Contrapeso 30 gr. - - - - 12616103 1
7 Radio largo - - - - 30631430 20
8 Niple - - - - 03611740 40
9 Disco freno trasero - - - - 03635700 1
10 Tornillo - - - - 30611460 6
11 Perno rueda tras. - - - - 03633350 1
12 Acoplamiento elastico - - - - 01336800 12
13 Junta torica - - - - 90706490 1
14 Disco acoplamiento elastico - - - - 30335260 1
15 Anillo elastico - - - - 14335303 1
16 Placa - - - - 17335950 1
17 Arandela - - - - 03013800 1
18 Tornillo - - - - 98054312 1
19 Distanciador - - - - 03634150 1
20 Arandela - - - - 95008219 1
21 Tuerca - - - - 92630718 1
22 Cubo porta-discos - - - - 03632440 1
23 Anillo de retencion - - - - 90272047 1
24 Cubeta - - - - 17633550 1
25 Tornillo - - - - 98822430 6
26 Llanta tras. 3,50x17" - - - - 03630740 1
27 Anillo de retencion - - - - 90271055 1
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Sillin - - - - 03460545 1
Sillin - - - Metal 03460547 1
2 Sillin pasajero = = = = 03464050 1
3 Protec.der.rojo bas. - - - ar 03476206 1
Protec.izg.rojo negro - - - Metal bl 89000398 1
Protec.der.gris - - - Stone a.b- 03476250 1
p.-g9
Protec.der.gris - - - Stone c.w 03476252 1
Protec.der.gris - - - Stone s.o 03476251 1
4 Calcom."schema fusible" - - - - 03945400 1
5 Tornillo - - - - 98370616 4
6 Arandela - - - - 66478610 4
7 Tuerca en jaula - - - - 92660601 2
8 Protec.izqg.rojo bas. - - - ar 03476306 1
Protec.der.rojo negro - - - Metal bl 89000401 1
Protec.izq. - = - Stone a.b- 03476350 1
p-g9
Protec.izq. - - - Stone c.w 03476352 1
Protec.izq. - - - Stone s.o 03476351 1
9 Adhe."Cal.Stone" nar/negro - - - - 03922053 2
Adhe."Cal.Stone" negro/blanco - - - - 03922051 2
Adhe."Cal.Stone" silv/negro - - - - 03922052 2
Adhe."Cal.Metal" rojo/cromado - - - Metal 03922054 2
10 Manilla tras.der. - - - - 03466945 1
Manilla tras.der. - - - Metal 03464356 1
11 Manilla tras.izq. - - - - 03467345 1
Manilla tras.izq. = = = Metal 03464357 1
12 Tornillo - - - - 98084418 2
13 Arandela - - - - 95000208 2
14 Arandela 8,5x24x2 - - - - 95005312 2
15 Tuerca M8x1,25 = = = = 92787008 2
16 Junta - - - - 93110130 2
17 Lote de calcomanias - - - - 03923350 1
Lote de calcomanias - - - Stone a.b 03923353 1
Lote de calcomanias - - - Stone c.w 03923352 1
Lote de calcomanias - - - Stone s.o 03923351 1
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Ref. |Description |Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Deposito gasolina bas. - - - ar 03100200 1

Dep6s. gas. p. negro - - - Metal bl 89000394 1

Depdsito gasolina cromado = = = Metal cr 89000395 1

Depds. gas. p. negro - - - Stone a.b 89000390 1

Dep6sito gasolina blanco - - - Stone c.w 03100252 1

Depésito - - - Stone p.g 03100250 1

Depésito gasolina - - - Stone s.o 03100251 1
2 Cal.der."MotoGuzzi" gris/rojo - - - - 03917843 2

Cal.der."MotoGuzzi" neg/rojo - - - - 03917842 2

Cal.der."MotoGuzzi" rojo/crom. - - - - 03917844 2

Cal.der."MotoGuzzi" rojo/negro - - - - 03917841 2
3 Cal.izg."MotoGuzzi" gris/rojo - - - - 03917943 2

Cal.izg."MotoGuzzi" negro/rojo = = = = 03917942 2

Cal.izq."MotoGuzzi" rojo/crom. - - - - 03917944 2

Cal.izq."MotoGuzzi" rojo/negro - - - - 03917941 2
4 Junta - - - - 03106400 1
5 Tapo6n deposito - - - - 03103950 1
6 Brida - - - - 03101900 1
7 Junta Der. - - - - 03102400 1
8 Tuerca para tapon - - - - 03102200 1
9 Junta = = - - 03101600 1
10 Reduccion 38 mm - - - - 03101720 1
11 Tornillo = = = = 03103200 5
12 Tornillo - - - - 98230830 1
13 Arandela - - - - 95100239 1
14 Distanciador - - - - 31103565 1
15 Goma - - - - 91551131 1
16 Tuerca en jaula - - - - 92660801 1
17 Valvula gas. - - - - 03105300 1
18 Sonda nivel gasolina - - - - 03103000 1
19 Juego cerraduras - - - - 03736801 1
20 Llave liscia bas. - - - - 30735500 1
21 Adhesivo - - - - 29995735 1
22 Mamparo der.cromada - - - - 03472400 1
23 Mamparo izg.cromada - - - - 03472900 1
24 Tornillo - - - - 98370614 4
25 Arandela - - - - 03462800 4
26 Distanciador - - - - 91180600 4
27 Goma - - - - 91551081 4
28 Junta - - - - 00823931055 1
29 Anillo - - - - 03103500 1
30 Mamparo-par cromado - - - - 03979140 1
31 Mamparo der.negra - - - - 30472460 1




California Stone 2001-2002 i .
Cat. GUO12 | Rel.n° 00 DEPOSITO COMBUSTIBLE Tab. n°: 30a
B PP |
=1
- O
B o ':;V'u'
|
~12 g
13 ar
~15
14
15 SERTA PR
ULERDED
35 ARG PLOME
BLEIFRE]

[UNERDED FUEC ONLY] 21

36

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
32 Mamparo izg.negra - - - - 30472960 1
33 Arandela 6,4x13x1,5 - - 95005306 4
34 Tornillo - - 98230612 4
35 Calco "Unleaded Fuelonly" - - 03995730 1
36 Calco "Attention" - - 03944300 1
37 Cal. "Aniversario" oro 21-01 = = 03917541 1

Cal."Aniversario" cromado21-01 - - 03917542 1




California Stone 2001-2002

Cat. GUO012

[ Rel.nc 00

Cuna

Tab.n°: 31

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Cunader. - - - 03420331 1
2 Cunaizq. - - - 03422130 1
3 Cubrecuna der.cromado - - - 03446930 1
4 Cubrecuna izg.cromado - - - 03447450 1
5 Tornillo TBEI M6x20 - - - 98370621 5
6 Arandela - - - 95100123 2
7 Goma - - - 93231606 5
8 Soporte - - - 03443930 2
9 Tornillo - - - 03611445 4
10 Arandela 8,4x15 - - - 03270300 6
11 Distanciador - - - 03444230 2
12 Perno - - - 14429500 1
13 Arandela - - - 95000213 2
14 Tuerca - - - 92602312 1
15 Lamina der.negro - - - 03443545 1
16 Tubos - - - 23440710 2
17 Lamina izqg.gris = = = 03446045 1
18 Tubos - - - 23441810 2
19 Estribo de goma - - - 03443240 4

20 Goma - - - 93180117 5
21 Tornillo M6X14 - - - 98084314 4
22 Arandela - - - 03013800 4
23 Distanciador - - - 91180602 4
24  Tornillo m8x35 - - - 98680435 2
25 Kit cromado - - - 03979350 1
26 Tuerca - - - 92630508 4
27 Tornillo M12X35 - - - 98683635 1
28 Tornillo - - - 98681650 4
29 Placa - - - 17444250 2
30 Arandela - - - 95100414 4
31 Arand. Dentada - - - 95021112 4
32 Tuerca baja M12x1,25 - - - 92602512 1
33 Tuerca - - - 92602312 3
34 Tornillo M12X40 - - - 98683640 1
35 Tapon - - - 93180245 1
36 Arandela 6,4x13x1,5 - - - 95005306 5
37 Placa cuna - - - 30425260 1
38 Tornillo - - - 98350522 2
39 Arand. Dentada - - - 95021110 2
40 Junta - - - 00823931055 1
41 Tornillo - - - 98230851 2
42 Arandela - - - 95129131 1
43 Soporte - - - 03443730 2
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
44 Perno - - 23442210 2
45 Clavija 95401215 2
46 Muelle 03441130 2
47 Arandela 95100250 2
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Ref. |Description
1 BASTIDOR | Year [LM.|  Country Version Code |Qty
BASTIDOR : : - - 03400150 1
2 Goma : - - Metal 03400102 1
3 Front protection . : . - 93180216 2
4 Tornillo : N - - 30450260 1
5 Distanciador : : - - 98681650 2
6 Arand. Dentada . : . - 91181210 2
7 Tuerca : : - - 95021112 2
8 Tornillo : ; - - 92602312 2
9 Arandela 8,4x15 — . - 98230845 2
10 Tuerca autoblogueante _ : . - 03270300 4
11 Placa : . - = 92640106 2
12 Espirrago izq. . § - - 17451750 1
13 Tuerca enjaula — : - 03469200 1
14 Tampon : : - - 92660601 2
15 Tornillo : : - = 39103400 2
16 Plato : ; - - 98822316 2
17 Junta PVC i 2 - - 39103500 2
18 Arandela : ; - - 00823931080 1
19 Tuerca M6x12 : : - - 03013800 4
20 Sop.herramientas . : . - 92606206 2
21 Placa 2 : - - 03479545 1
22 Tornillo M8x16 E : . - 30461360 1
23 Esptrrago : 2 - - 98350416 2
24 Soporte : ; - - 03467343 4
25 Cerradura sillin . : . - 03462345 1
26 Esparrago der. . : . - 30462060 1
27 Cerradura sillin i ) . - 03469201 1
28 Placa : . - - 30466860 1
29 Tornillo : : - - 17335950 2
30 Tapon : . - - 98350312 4
31 Cable cerradura sill. . : . - 93180080 6
32 Clavija : : - - 30462160 1
33 Soporte : : - - 95522508 1
34 Tornillo de traccion . : - - 30463260 1
35 Soporte : : - - 66468115 2
36 Tornillo c. hex. M8X16 — - - 29418360 1
37 Arandela i 2 . - 98054416 3
38 Tornillo : N - - 95004208 7
39 Tuerca : . - = 98682420 4
40 Juego de herramientas . . . - 92630508 3
41 Manual uso y manten. I-GB-F-D ) . i - 03909900 1
42 Kit : ; - - 03900046 1
- - - - 03459830 1
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Tab.n: 33
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Cilindro con piston - - - - 03060130 2
2 Tornillo c. hex. M8X20 - - - - 98054420 8
3 Piston cpl. - - - - 03060230 2
4 Kit segmentos - - - - 30060660 2
5 Fascia elastica sup. - - - - 30060760 2
6 Fascia elastica int. - - - - 30060960 2
7 Fascia elastica raspasor = = = = 30061060 2
8 Pasador - - - - 30061241 2
9 Anillo de tope - - - - 90351038 4
10 Junta - - - - 14020865 2
11 Junta térica - - - - 90706094 4
12 Prisionero - - - - 12021800 4
13 Prisionero - - - - 12021700 8
14 Biela - - - - 01061530 2
15 Tornillo biela - - - - 37062206 4
16 Buje - - - - 91112128 2
17 Semienvol. chumacera 0,254mm - - - M 37062006 4
Semienvol. chumacera 0,508mm - - - M 37062007 4
Semienvol. chumacera 0,762mm - - - M 37062008 4
Semienvol. chumacera - - - std 37062005 4
18 Ciglenal cpl. - - - - 37064106 1
19 Tapén - - - - 37065405 1
20 Volante cpl. = = = = 03067030 1
21 Tornillo - - - - 12067701 6
22 Arandela - - - - 14615901 14
23 Corona - - - - 17067900 1
24 Placa antivibracién - - - - 19025300 1
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Virola - - - - 93601022 1
2 Arandela - - - - 95028022 1
3 Cuerpo int.emb. - = - = 30081810 1
4 Junta térica - - - - 90706235 1
5 Eje embrague - - - - 14210702 1
6 Junta térica - - - - 90706203 1
20,24x2,62
7 Arandela - - - - 14218401 1
8 Engran.transm. Z=17 - - - - 03211160 1
9 Manguito - - - - 03211260 1
10 Muelle de taza - - - - 04211500 8
11 Plato = = = = 03211660 1
12 Semianillo - - - - 12211700 2
13 Suplemento espesor - - - - 14219401 1
14 Eje primario - - - - 14210513 1
15 Arand.de resorte sp.2 = = = = 18211050 1
Arand.de resorte sp.2,1 - - - - 18211051 1
Arand.de resorte sp.2,2 - - - - 18211052 1
Arand.de resorte sp.2,4 - - - - 18211054 1
16 Cojinete de rodillos - - - - 92258525 1
17 Engranaje 5a AP 5 inn.Z=28 - - - - 03212000 1
18 Rodillo = = = = 92296750 1
19 Muelle - - - - 94321051 1
20 Jaula de agujas - - - - 92251030 1
21 Buje 5a AP - - - - 14212210 1
22 Mangueta 5a = = = = 30231525 1
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Eje secundario - - - - 14213612 1
2 Tuerca - - - - 14217410 1
3 Arandela - - - - 43083810 4
4 Arand. sop. lateral - - - - 14215400 1
5 Engranaje 4a AS 5 inn.Z=20 - - - - 03215100 1
6 Anillo 4a - - - - 92259017 1
7 Jaula de agujas 4a A.S. - - - - 92251022 1
8 Manguito 3a-4a AS 5 inn. - - - - 30231025 1
9 Manguito - - - - 14232512 1
10 Arandela - - - - 14218011 1
11 Engranaje 3a AS 5 inn.Z=22 - - - - 03214800 1
12 Buje 1a-2a-3a AS - - - - 14213001 2
13 Engranaje 2a AS 5 inn.Z=25 = = = = 03214500 1
14 Tuerca - - - - 14219310 1
15 Bola - - - - 92295702 1
16 Arandela - - - - 14217300 1
17 Engranaje 5a AS Z=21 = = = = 14215213 1
18 Engranaje 1a AS 5 inn.Z=28 - - - - 30214225 1
19 Mangueta 1a-2aAS5 inn - - - - 30230725 1
20 Levadel cambio - - - - 03234400 1
21 Arandela = = = = 14235500 1
22 Arandela 0,6 mm - - - - 55235000 2
Arandela 0,8 mm = = = = 55235001 2
Arandela 1 mm - - - - 55235002 2
Arandela 1,2 mm - - - - 55235003 2
23 Varilla - - - - 14234300 3
24 Clavija - - - - 14234600 1
25 Varilla - - - - 14232400 4
26 Horquilla 1a-2a-3a-4a - - - - 14230501 1
27 Horquilla 5a - - - - 14231201 2
28 Junta térica = = = = 90706219 1
29 Arandela - - - - 28217350 1
30 Jaula de agujas - - - - 92251030 3
31 Junta térica - - - - 90706203 1
20,24x2,62
32 Pre-selector completo - - - - 28236260 1
33 Muelle - - - - 28238261 1
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Ref. |Description |Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Bomba gasolina - - - - 29107261 1
2 Abrazadera - - - - 29107360 1
3 Proteccién de goma - - - - 29105860 2
4 Tornillo - - - - 92682318 3
5 Arandela - - - - 03013800 3
6 Tuerca en jaula - - - - 92660601 3
7 Tubos - - - - 03106500 1
8 Abrazadera - - - - 93305017 10
9 Tubos - - - - 30106170 1
10 Empalme - - - - 30106800 1
11 Junta - - - - 18161150 1
12 Filtro gasolina - - - - 29106061 1
13 Abrazadera = = = = 29113860 1
14 Tornillo especial - - - - 29109161 1
15 Tubo SAEJ30R98X14 - - - - 00823952080 1
16 Abrazadera - - - - 12157900 2
17 Soporte regulador - - - - 01112900 1
18 Regulador pres.gas. - - - - 01112800 1
19 Anillo de retencion - - - - 90272037 1
20 Virola - - - - 30105200 1
21 Junta - - - - 90714104 1
22 Junta - - - - 12006400 2
23 Abrazadera = = = = 28157950 3
24 Arandela 6,5x20x2 - - - - 95100141 1
25 Empalme de 3 vias - - - - 29106860 1
26 Empalme de dos vias - - - - 03107630 1
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Base-par negri - - - - 03000760 1
2 Plato - - - - 12003900 1
3 Prisionero 66 mm - - - - 96508066 4
4 Arandela - - - - 95004208 6
5 Tuerca - - - - 92781081 2
6 Casquillo - - - - 12018900 2
7 Prisionero M8x75 - - - - 96508075 2
8 Tuerca - - - - 92602208 4
9 Clavija - - - - 95512081 2
10 Brida min.0,2mm - - - M 14011901 1

Brida completa - - - std 14011900 1
11 Clavija - - - - 12012200 1
12 Tornillo - - - - 98084425 14
13 Arandela 8,4x15 - - - - 03270300 14
14 Junta tapa - - - - 12001200 1
15 Tapa distribucién negro - - - - 03001460 1
16 Tornillo M6x25 - - - - 98682325 22
17 Tornillo M6x35 - - - - 98680335 6
18 Etiqueta adhesiva - - - - 02517700 1
19 Gasket ring - - - - 90402840 1
20 Brida - - - - 18001150 1
21 Tapa alternador - - - - 03001600 1
Tapa alternador - - - - 03001650 1
22 Tornillo - - - - 98310631 4
23 Goma - - - - 19007700 1
24 Junta - - - - 14003600 1
25 Tornillo - - - - 98052390 4
26 Copa aceite motor negro - - - - 03003561 1
27 Tornillo M6x25 - - - - 98682325 14
28 Arandela 6,15x11x0,8 - - - - 95004206 18
29 Tapobn descarg.aceite - - - - 12003702 1
30 Junta - - - - 95100709 1
31 Tapon aceite - - - - 30004910 1
32 Junta térica - - - - 90706178 1
33 Tapa - - - - 29018361 1
34 Junta térica - - - - 90706313 1
35 Tornillo - - - - 98250820 2
36 Junta Der. - - - - 12011800 1
37 Brida min.0,2 mm - - - M 12011401 1
Brida min.0,4 mm - - - M 12011402 1
Brida min.0,6 mm - - - M 12011403 1
Brida completa - - - std 12011400 1
38 Clavija - - - - 12011700 1
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country | Version | Code |aty
39 Gasketring - - 90405367 1
40 Kit de juntas 30999060 1
41 Lit retén aceite 17999550 1
42 Motor 03991060 1
43 Kit tapa alum. 03739340 1



California Stone 2001-2002

Cuerpo valv.estrangulamiento

Tab.n: 38

Cat. GUO12 [ Rel.nc 00
18
| r
220 7 A 2
( /Q ‘ -
l‘\-\_f '
4 ——

e

] .
Lo s J—18 22
a——23
g 21
1

Ref. |Description |Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Cuerpo valv.estrangulamiento - - - - 30112571 1
2 Inyector cpl. - - - - 01530504 2
3 Potenciometro - - - - 01530500 1
4 Renvio - - - - 29530562 2
5 Manguito - - - - 30114470 2
6 Abrazadera 61/65,5 - - - - 93305061 8
7 Manguito = = = = 30114370 2
8 Capuchén admision izq. - - - - 30115070 1
9 Capuchén admision izqg. - - - - 30115071 1
10 Tornillo M6x25 - - - - 98682325 2
11 Arandela - - - - 14217901 2
12 Tornillo M6x10 - - - - 98310609 2
13 Arandela - - - - 95100116 2
14 Prisionero - - - - 96506039 4
15 Arandela 6,15x11x0,8 - - - - 95008206 4
16 Tuerca - - - - 92781062 4
17 Junta - - - - 28115560 2
18 Tapa der. - - - - 03113340 1

Tapa der.cromado - - - - 03113360 1
19 Tapa izq.cromado - - - - 03113460 1

Tapa Izg.negro = = = = 03113440 1
20 Tornillo - - - - 97202112 4
21 Distanciador = = = = 91180408 4
22 Kit tapadera - - - - 03112445 1
23 Goma - - - - 91551034 4
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Tab.

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Varilla balancin - - - - 37045006 4
2 Balancion - - - - 17045860 4
3 Arbol de levas - - - - 29053351 1
4 Clavija - - - - 14234600 1
5 Brida - - - - 01054000 1
6 Tornillo - - - - 98084320 3
7 Arandela - - - - 95120065 3
8 Wheel speed sensor, LH front - - - - 01051700 1
9 Engran. distribucién - - - - 01054500 1
10 Arandela elastica - - - - 14433400 1
11 Tuerca - - - - 92750180 1
12 PifAdén - - - - 14072001 1
13 Arandela - - - - 95100837 1
14 Tuerca - - - - 92602525 1
15 Chaveta - - - - 91702355 1
16 Cadena - - - - 28058060 1
17 Tensor de cadena - - - - 30057810 1
18 Tornillo c. hex. M8X35 - - - - 98052435 2
19 Arandela 8,4x15 - - - - 03270300 2
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Embrague Tab. n°:
Cat. GUO12 | Rel.n° 00 9 40
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Ref. |Description |Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Muelle embrague - - - - 13084100 8
2 Plato - - - - 12082901 1
3 Disco embrague cpl. - - - - 03084400 2
4 Disco embrague int. - - - - 12082300 1
5 Cubeta - - - - 12082800 1
6 \Varilla - - - - 14085700 1
7 Buje - - - - 14085900 2
8 Cuerpo int. - - - - 14086000 1
9 Cojinete de tope - - - - 12087001 1
10 Cuerpo ext. - - - - 14086100 1
11 Junta térica - - - - 90706170 1
12 Palanca embrague - - - - 14090202 1
13 Muelle retorno palanca = = = = 94321105 1
14 Tornillo embrague - - - - 14090400 1
15 Tuerca M8X1 - - - - 92602508 1
16 Clavija - - - - 95780271 1
17 Clavija - - - - 95500222 1




> California Stone 2001-2002
Alternador - Regulador Tab. n°:
Cat. GUO12 | Rel.n° 00 9 41
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Ref. |Description |Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Alternador - - - - 37712405 1
2 Regulador de tension - - - - 37703805 1
3 Arandela - - - - 30714201 1
4  Tuerca M16X1,5 - - - - 92603516 1
5 Casquete del. - - - - 29711460 1
6 Tornillo - - - - 98620265 3
7 Arandela - - - - 29217960 3
8 Junta térica - - - - 90706178 1
9 Distanciador - - - - 37712306 1
10 Chaveta - - - - 91600450 1
11 Casquete tras. - - - - 29711960 1
12 Tornillo - - - - 98682318 2
13 Arandela 6,4x12x1,2 - - - - 95008306 2
14 Tuerca en jaula - - - - 92660601 2
15 Placa de soporte - - - - 29704060 1
16 Goma - - - - 19007700 1
17 Arandela - - - - 14615901 2
18 Arandela - - - - 14217901 2
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Cat? Gl?01 2a > | eReI. n° 00 Grupo de escape Tab. n®: 42
1.5 3 10 Y
rr-. -,__ P - . .--"I
- L “:: | - o
(. _~ s =T 5 "
16— 13
L oy :l'__;. '-.!‘AE?‘ . g
4 23 M"\-._ __.'H- \"-\.:__ E H‘-\:ﬂ i H"'. "} ]
24 ————\\ SeET L 25
LY S e __:,x-’.k{'_—- 18 15 19 ri
A by : / 22
. 21
2 20 &_-1},?;?& ’
": .
P e
e - ___-I
_ Foml 4
@ i I
17 15
Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Tubo escape der. - - - - 03120950 1
2 Tubo escape izq. - - - - 03120951 1
3 Junta - - - - 90718370 2
4 Grupo de escape Inox - - - - 03976050 1
5 Brida - - - - 01121030 2
6 Arandela - - - - 14615901 4
7 Tuerca M8x1,25 - - - - 92787008 6
8 Camara expansion - - - - 03123900 1
9 Abrazadera - - - - 30123430 2
10 Silenciador der. - - - - 03123040 1
11 Placa der. - - - - 03128600 1
12 Arandela - - - - 95008208 8
13 Tuerca - - = = 92630508 4
14 Arandela - - - - 95005311 4
15 Silenciador izq. - - - - 03122940 1
16 Placa izqg. - - - - 03128700 1
17 Abrazadera - - - - 03123400 2
18 Tornillo c. hex. M8X20 - - - - 98054420 2
19 Arandela 8,4x15 - - - - 03270300 2
20 Tapén - - - - 98110007 2
21 Junta - - - - 30109330 2
22 Silenciador izg. cromado - - - - 03122900 1
23 Tubo escape der. - - - - 03120960 1
24 Tubo escape izq. - - - - 03120961 1
25 Silenciador der. cromado - - - - 03123000 1
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Cat. GUO12 [ Rel.nc 00

Motor arranque Tab.n: 43
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Motor de arranque - - - - 30730711 1
2 Tornillo c. hex. M8X75 - - - - 98052475 2
3 Pignone completo = = = = 30530510 1
4 Kit - - - - 30530511 1
9 Kit rev. motor arr. - - - - 30530512 1
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Palanca cambio Tab. n°:
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Ref. |Description |Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Leva mando cambio - - - - 03250845 1
2 Buje - - - - 30678160 1
3 Goma - - - - 03251045 3
4 Tap6n cromado - - - - 23943510 2
5 Tornillo M6x25 - - - - 98682325 1
6 Tuerca M6x1 - - - - 92630206 3
7 Tuerca M6X1 - - - - 92630707 1
8 Arandela - - - - 03013800 5
9 Varilla transmisién cambio - - - - 03257630 1
10 Artic. esférica - - - - 30258160 2
11 Tuerca - - - - 30256860 2
12 Tuerca - - - - 92602206 2
13 Atrtic. esférica - - - - 18258101 2
14 Levaret. - - - - 30256960 1
15 Buje - - - - 30252060 2
16 Tornillo - - - - 30252360 1
17 Arandela - - - - 95100409 2
18 Muelle - - - - 94322185 1
19 Tuerca baja M12x1,25 - - - - 92602512 1
20 Varilla transmisién cambio - - - - 30257860 1
21 Palanca - - - - 18258201 1
22 Renvio - - - - 03257730 1
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Bomba aceite - - - - 30146400 1
2 Chaveta - - - - 13148300 1
3 Cojinete de rodillos - - - - 92252210 1
4 Engranaje bomba - - - - 30147700 1
5 Tuerca - - - - 92602308 1
6 Arandela elastica - - - - 95120085 1
7 Tornillo M8x30 - - - - 98682430 4
8 Filtro aceite - - - - 14152200 1
9 Tornillo M6X16 - - - - 98084316 1
10 Placa - - - - 95187006 1
11 Filtro aceite - - - - 30153000 1
12 Valvula aceite cpl - - - - 03158200 1
13 Cuerpo valvula - - - - 30158701 1
14 Embolo - - - - 30150900 1
15 Muelle - - - - 94321079 1
16 Arandela 6,15x11x0,8 - - - - 95008206 2
17 Sensor presion = = = = 17768750 1
18 Cubeta - - - - 30158800 1
19 Arandela - - - - 18144350 2
20 Tapon - - - - 30159000 1
21 Junta - - - - 12006400 2
22 Capuchon - - - - 12717600 1
23 Tubos - - - - 01153602 1
24 Tornillo - - - - 95990037 1
25 Junta - - - - 12154200 2
26 Junta - - - - 25656102 4
27 Tubo - - - - 28157450 1
28 Abrazadera - - - - 28157850 1
29 Abrazadera - - - - 93306017 4
30 Manguera 12,5X7,8 5/16" - - - - 00823956080 1
31 Tubo respiradero - - - - 01007200 1
32 Abrazadera - - - - 12157800 1
33 Arandela - - - - 95120065 2
34 Junta - - - - 12007600 1
35 Anillo de tope - - - - 65061300 1
36 Empalme - - - - 28153960 2
37 Tornillo - - - - 98084320 2
38 Valvula resp.aceite - - - - 28150560 1
39 Empalme - - - - 30003800 1




California Stone 2001-2002

Cat. GUO012

[ Rel.nc 00

Cambio

Tab.n: 46

Ref. |Description |Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Caja cambio negro - - - 03200260 1
2 Gasketring - - - 90403547 1
3 Cojinete de rodillos - - - 92256218 2
4 Placa - - - 14213803 2
5 Tornillo Allen M6x16 - - - 98682316 6
6 Arandela - - - 14217901 6
7 Cojinete AF/AS - - - 92218424 2
8 Cojinete AS - - - 92234717 1
9 Clavija - - - 95512081 2
10 Junta - - - 14201110 1
11 Tapa caja negro - - - 03200860 1
12 Junta térica - - - 90706140 1
13 Cojinete AP - - - 92201417 1
14 Tornillo - - - 14237800 1
15 Tuerca baja - - - 92606512 1
16 Tornillo M6x25 - - - 98682325 9
17 Tornillo M6x35 = = = 98680335 1
18 Junta - - - 12154200 4
19 Sensor - - - 19207220 1
20 Cambio completo - - - 03991560 1
21 Soporte - - - 30424660 1
22 Tap6n - - - 93180220 1
23 Tapo6n aceite - - - 12022600 1
24 Junta térica - - - 90706203 1
20,24x2,62
25 Tapon nivel de aceite - - - 95980214 1
26 Junta - - - 01528930 3
27 Valvula resp.aceite - - - 14204955 1
28 Manguera 12,5X7,8 5/16" - - - 00823956080 1
29 Muelle - - - 94321067 1
30 Trinquete - - - 28234700 1
31 Gasket ring - - - 90403548 1
32 Tap6n - - - 95980610 1
33 Tapon - - - 93180245 1
34 Tapon descarg.aceite - - - 31003766 1
35 Tornillo = = = 98822325 1
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country | Version Code |aty
1 Cabeza cil.tras.der.cpl.gris - - - - 03022130 1
2 Cabeza cil.tras.izq.cpl.gris - - - - 30022260 1
3 Guia vélvula escape - - - - 13036801 2
4 Guia valvula aspir. - - - - 14036860 2
5 Valvula de escape - - - - 03036100 2
6 Valvula de admisién - - - - 03036000 2
7  Anillo elastico = = = = 90353016 4
8 Arandela - - - - 13037200 4
9 Arandela - - - - 14037300 10
10 Platillo inf. - - - - 13037000 4
11 Muelle exterior - - - - 13037400 4
12 Muelle interior - - - - 13037600 4
13 Platillo sup. = = = = 14038000 4
14 Semicono valvula - - - - 12038100 8
15 Tapdn aceite - - - - 12022600 2
16 Junta térica - - - - 90706203 2
20,24x2,62
17 Tuerca - - - - 13021900 2
18 Arandela - - - - 95129180 2
19 Prisionero - - - - 96508040 4
20 Junta - - - - 30022060 2
21 Junta térica = = = = 90706094 8
22 Soporte - - - - 14034865 2
23 Tuerca - - - - 92603010 10
24 Arandela - - - - 14018400 10
25 Balancin cnj.der. = = = = 14030201 2
26 Balancin cnj.izq. - - - - 14030401 2
27 Buje - - - - 91111511 4
28 Tornillo embrague - - - - 17034050 4
29 Tuerca = = = = 10034100 4
30 Muelle - - - - 94322215 4
31 Arandela = = = = 90118152 8
32 Arandela - - - - 10032700 4
33 Eje balan. - - - - 12031800 4
34 Tornillo M6X16 - - - - 98084316 4
35 Arandela - - - - 95120065 4
36 Tapa culata gris - - - - 01023560 2
Tapa culata pulido - - - - 03023530 2
37 Proteccion cromada - - - - 03941000 2
38 Juntatapa - - - - 14023760 2
39 Tornillo Allen M6X25 - - - - 98622325 16
40 Arandela 6,4x13x1,5 - - - - 95005306 16
41 Tapa vélvulas-par - - - - 03999540 1




